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اینکه ما  آباد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد:  نماینده مردم علی 
به مردم یک میلیون تومان کالابرگ بدهیم، اما قیمت روغن، تخم مرغ و 

کالاهای اساسی چند برابر شده است دردی از مردم دوا نمی کند.
به گزارش ایسنا، رحمت الله نوروزی نماینده مردم علی آباد در مجلس 
شورای اسلامی، در جریان جلسه علنی مجلس در اخطاری بیان کرد: 
بنده در خصوص اصل سوم بند ۱۲ و ۱۳ اخطار دارم که بر اقتصاد صحیح 
و عادلانه، تأمین خودکفایی، ایجاد رفاه، رفع فقر، رفع محرومیت، تغذیه، 

مسکن، کار، بهداشت برای عموم مردم تاکید دارد.
وی با بیان اینکه ما ۱۲ میلیارد دلار ارز برای دارو و کالاهای اساسی گذاشتیم 
اظهار کرد: اینکه ما به مردم یک میلیون تومان کالابرگ بدهیم چه دردی از آنان 
دوا می کند. قیمت روغن، تخم مرغ و کالاهای اساسی چند برابر شده است.
این  تاکید کرد:  این عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی 
کالابرگ یک میلیون تومانی دردی از مردم دوا نمی کند.  ما ۱۰۰ هزار میلیارد 

تومان برای تسهیلات اشتغالزایی پیش بینی کردیم. به کجا رسید؟
وی با انتقاد از اینکه تاکنون تنها ۲۰ درصد از تسهیلات اشتغالزایی تخصیص 
یافته است افزود: وزارت امور اقتصادی و دارایی در این زمینه مکلف است 
به وظایف خود عمل کند. امروز بانک های خصوصی منابع را از استان ها 
جمع کرده و به مرکز می آورند اما تسهیلات مسکن، اشتغالزایی، ازدواج و 
فرزندآوری را پرداخت نمی کنند. امروز بانک پاسارگاد، بانک سرمایه و بانک 

آینده چه کار می کنند؟

نماینده علی‌آباد در مجلس شورای اسلامی:

 افزایش چند برابری قیمت روغن و تخم مرغ 
قابل‌قبول نیست

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی :

ثبت‌نام مشمولان جدید اعتبار کالایی از 20 دی ماه آغاز می‌شود

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

 برگزاری سالگرد شهید سلیمانی شکست طرح‌های اختلاف‌افکن دشمن بود

فرمانده سپاه استان کرمان :

حضور بیش از نیم‌میلیون نفر در سالگرد حاج قاسم دشمن را غافلگیر کرد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد ثبت‌نام افرادی که تاکنون یارانه دریافت 
نمی‌کردند از شنبه آغاز می‌شود و مشمولان تا ۱۵ روز فرصت دارند بدون مراجعه 

حضوری در سامانه ثبت‌نام کنند.
به گزارش مهر، احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تشریح جزئیات 
اجرای مرحله جدید تخصیص اعتبار کالایی گفت: در مرحله نخست، از روز 
چهارشنبه17دی، حدود ۷۱ میلیون نفر مشمول می‌توانند بر اساس زمان‌بندی 

اعلام‌شده به سامانه مربوطه مراجعه کنند.
وی افزود: افرادی که در حال حاضر یارانه دریافت نمی‌کنند نیز از روز شنبه امکان 
ثبت‌نام در سامانه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را خواهند داشت و این گروه 
نیز در همین ماه دی کالای مورد نظر را دریافت می‌کنند. فرآیند ثبت‌نام بسیار 

ساده است و در چند دقیقه انجام می‌شود.
وزیر تعاون با تأکید بر لزوم توجه مردم به اطلاعیه‌ها تصریح کرد: از هموطنان 
درخواست می‌کنیم حتماً مطابق زمان‌بندی اعلام‌شده اقدام کنند و از مراجعه 
حضوری به وزارتخانه و ادارات کل به‌طور جدی خودداری کنند، چرا که این 

مراجعات هیچ ضرورتی ندارد و تنها موجب اتلاف وقت مردم می‌شود.
میدری ادامه داد: این فرآیند از طریق ارتباط تلفنی همراه و همچنین سامانه 
»شمیم« انجام می‌شود و توضیحات تکمیلی این سامانه حداکثر تا امشب در 

اختیار مردم قرار خواهد گرفت؛ بنابراین جای هیچ‌گونه نگرانی وجود ندارد.
وی با بیان اینکه ثبت‌نام حضوری به هیچ عنوان لازم نیست، خاطرنشان کرد: 
ثبت‌نام از روز شنبه آغاز می‌شود و به مدت ۱۵ روز ادامه خواهد داشت و از نظر 
فنی هیچ مشکلی برای ثبت درخواست‌ها وجود ندارد. جزئیات کامل برنامه نیز 

به‌صورت رسمی اطلاع‌رسانی می‌شود.

 رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: برگزاری مقتدرانه مراسم سالگرد سپهبد 
سلیمانی نشانه شکست طرح‌های دشمنان در اختلاف افکنی بین ملت است.

به  اشاره  با  حمیدی،  ابراهیم  والمسلمین  حجت‌الاسلام  مهر،  گزارش  به 
حساسیت‌های ویژه برگزاری مراسم سالگرد شهادت سردار سلیمانی گفت: برگزاری 
این مراسم مردمی، پس از حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان، 
پیام روشنی را مخابره کرد و آن این است که عزم و اراده ملت شریف ایران برای 

ایستادگی در برابر بدخواهان، روز به روز مستحکم‌تر می‌شود.
وی افزود: دستگاه قضائی استان کرمان از همان ابتدا، حفظ نظم عمومی و تأمین 
امنیت حداکثری را در دستور کار ویژه قرار داد و حمایت‌های قانونی و پشتیبانی‌های 
لجستیکی لازم را از نیروهای عملیاتی، انتظامی و امنیتی به‌عمل آورد تا مراسم در 

فضایی آرام و بدون وقوع کوچک‌ترین حادثه‌ای به سرانجام برسد.
حجت‌الاسلام حمیدی، ضمن تاکید بر این مطلب که نقش مردم در تأمین و ارتقای 
امنیت محیط، همواره نقشی بی‌بدیل و بسیار تأثیرگذار در پیشبرد اهداف امنیتی و 
اجتماعی کشور است، تاکید کرد: همکاری و هماهنگی میان مجموعه امنیتی و 
قضائی استان، در کنار حضور گسترده و مسئولانه مردم، عاملی کلیدی در برگزاری 

موفق این رویداد ملی بود.
رئیس کل دادگستری استان کرمان در پایان خاطرنشان کرد: تلاش‌های جهادی 
انجام‌شده توسط کارکنان خدوم قوه قضائیه در کنار سایر نهادهای امنیتی و نظامی، 
نشان‌دهنده تعهد این مجموعه به حفظ آرامش و امنیت شهروندان در مناسبت‌های 

حساس است.

فرمانده سپاه استان کرمان گفت: حضور بیش از نیم‌میلیون نفر در سالگرد شهادت حاج 
قاسم، دشمنان را غافلگیر کرد.

در  کرمان،  استان  ثارالله  سپاه  فرمانده  نظری،  محمدعلی  سردار  تسنیم،  گزارش  به 
گردهمایی رزمندگان و پیشکسوتان دفاع مقدس که با حضور سردار وحیدی جانشین 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار معروفی معاون هماهنگ‌کننده بسیج، 
محمدعلی طالبی استاندار کرمان، حسین سلیمانی برادر شهید سلیمانی و جمعی از 
فرماندهان نظامی و انتظامی برگزار شد، با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس، 
به‌ویژه شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، اظهار داشت: امروز همه دنیا به وجود شهید 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی افتخار می‌کنند و استقبال باشکوه مردم در مراسم سالگرد 

شهادت ایشان در کرمان، گواهی روشن بر این حقیقت است.
وی با اشاره به روند برگزاری مراسم ششمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی افزود: 
برنامه‌های این سالگرد به‌طور کامل با درخواست‌ها و مطالبه مردمی برگزار شد و شاهد 

مراجعه گسترده مردم برای برپایی موکب‌ها و پذیرایی از زائران شهید سلیمانی بودیم.
فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان ادامه داد: حدود 470 موکب برای فعالیت در ایام 
سالگرد ثبت‌نام کردند که با توجه به محدودیت‌های موجود، امکان حضور حدود 270 

موکب فراهم شد و متأسفانه امکان پذیرش همه درخواست‌ها وجود نداشت.
سردار نظری با اشاره به ساختار مردمی برگزاری مراسم گفت: 14 کارگروه مردمی ذیل 
کمیته مردمی ستاد سالگرد شهادت حاج قاسم فعالیت داشتند که نقش مهمی در 

ساماندهی، خدمات‌رسانی و هماهنگی امور ایفا کردند.

تدابیر امنیتی گسترده در برابر تهدیدات دشمن
وی با اشاره به تهدیدات دشمن تصریح کرد: دشمن چشم طمع به مراسم سالگرد شهادت 
حاج قاسم برای ضربه زدن داشت، از این رو کمیته امنیتی با حضور تمامی ارکان امنیتی 

تشکیل شد و شش قرارگاه امنیتی به‌صورت فعال در این زمینه فعالیت کردند.
با وجود همه  ثارالله استان کرمان خاطرنشان کرد: خدا را شاکریم که  فرمانده سپاه 
تهدیدها، مراسم ششمین سالگرد شهادت حاج قاسم در کرمان در کمال امنیت و آرامش 
برگزار شد. سردار نظری با تشریح بخش‌های مختلف مراسم گفت: مراسم سالگرد در دو 
بخش اصلی شامل حضور زائران در گلزار شهدای کرمان و برپایی مواکب برگزار شد و بخش 

دوم مراسم نیز به‌صورت آیینی در مصلی بزرگ امام علی )ع( در حال برگزاری است.
وی افزود: برای حضور زائران و فعالیت مواکب در گلزار شهدای کرمان سه روز برنامه‌ریزی 
کرده بودیم، اما عملًا شش روز درگیر خدمات‌رسانی بودیم و شاهد حضور مردم از سراسر 

کشور در کرمان بودیم.
حضور بیش از نیم‌میلیون نفر در اوج مراسم

فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان با اشاره به اوج حضور مردم بیان کرد: بیشترین حجم 
حضور زائران در روزهای سیزدهم و چهاردهم بود و بیش از نیم‌میلیون نفر در مراسم سالگرد 

شهادت حاج قاسم شرکت کردند.
سردار نظری ضمن قدردانی از عوامل اجرایی گفت: لازم می‌دانم از همه دست‌اندرکاران 
برگزاری مراسم در حوزه‌های مختلف که زحمات فراوانی متحمل شدند، صمیمانه تشکر 
کنم. وی افزود: مردم با حضور باشکوه خود در مراسم سالگرد حاج قاسم، هم ما را و هم 
دشمن را غافلگیر کردند و این حضور پرشور، مشت محکمی بر دهان یاوه‌گویی‌های 

دشمن بود که تلاش دارد مردم را از نظام مقدس اسلامی دور کند.
هوشیاری مردم در برابر جنگ روانی دشمن

فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان تأکید کرد: دشمن تلاش می‌کند با عملیات روانی، 
اهداف شوم خود را در جامعه پیش ببرد، اما مردم ما هوشیار و بصیر هستند و هرگز فریب 

دشمن را نخواهند خورد.
سردار نظری در بخش پایانی سخنان خود از اقدامات محرومیت‌زدایی خبر داد و گفت: 
هم‌زمان با ایام سالگرد شهادت حاج قاسم، خدمات محرومیت‌زدایی ویژه‌ای در حال 
انجام است که از جمله آن می‌توان به آزادی 63 زندانی جرایم غیرعمد به نیت سن شهید 
سلیمانی اشاره کرد که بخش عمده هزینه‌های این اقدام از محل رضایت شاکیان تأمین 

شد که به عشق حاج قاسم از حق خود گذشتند.

اخبــــاراخبــــار

وزیر امور اقتصادی و دارایی از نهایی شدن تالار اول و دوم خبر داد و گفت: ارز 
۲۸۵۰۰ تومانی فقط برای واردات دارو تخصیص می‌یابد.

به گزارش مهر، یکصد و سی و چهارمین جلسه شورای گفتگو دولت و بخش 
خصوصی برگزار شد.

دولت  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر  مدنی‌زاده  علی  سید  جلسه  این  در 
چهاردهم از نهایی شدن بازار توافقی خبر داد و گفت، تالار اول با تالار دوم 

یکی شد.
وی افزود، ارز دولتی ۲۸.۵۰۰ فقط برای تأمین دارو تخصیص داده می‌شود.
گفتنی است، تالار اول محلی برای تأمین ارز ۲۸.۵۰۰ تومان برای کالاهای 
اساسی از جمله واردات نهاده دامی، مواد اولیه شیر خشک و… بود که از این 

پس این کالاها با ارز توافقی وارد خواهد شد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی: 

ارز ۲۸۵۰۰ تومانی فقط برای واردات دارو 
تخصیص می‌یابد

برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمان

بارکد را اسکن کنید


